— 1 —

福建省电力企业协会  文件

电 力 工 程 专 委 会

闽电协施〔2021〕66号

关于召开福建省电力企业协会电力工程专委会
泉州地区会员企业座谈会的通知

各有关会员企业：

为进一步贯彻落实以会员企业为中心的办会理念，服务会员

企业高质量发展，经研究，定于 7 月 12 日下午在泉州召开福建

省电力企业协会电力工程专委会泉州地区会员企业座谈会，具体

事项通知如下：

一、会议时间及地点

1、时间：2021年 7 月 12日下午 15:00—17:30

2、地点：国家住宅工程中心方圆研发基地（泉州市洛江区

万安街道汇鑫路 46 号）办公楼三楼会议室

二、参会人员

 — 2 —

会员单位（见附件 1）主要负责人

三、主要议题

1、通报协会及电力工程专委会 2021 年上半年主要工作；

2、介绍协会及电力工程专委会会员服务内容；

3、讲解数字电力综合服务平台“闽电通”APP；

4、听取参会企业对协会及电力工程专委会发展的意见和建

议。

四、其他事项

请各有关会员企业主要负责人准时参加会议并做好发言准

备，填写《参会回执表》（见附件 2）于 7 月 9 日下班前将参会

人员名单反馈到指定邮箱。

附件 1：参会名单

附件 2：参会回执表

联系人：黄勇 0591-87825075，13906932253

邮箱：fjepea@163.com

附件 1：

参会名单（排名不分先后）

泉州亿兴电力工程建设有限公司

福建亿兴电力设计院有限公司

瑞沣集团股份有限公司

福建省亿祥建设工程有限公司

福建省求是电气工程有限公司

中融泰建设有限公司

福建华平电气有限公司

福建远方建设有限公司

福建汉祥建设有限公司

福建佳亿电力发展有限公司

方圆建设集团有限公司

福建省水利水电工程局有限公司

华城建设集团有限公司

福建省亿豪建设工程有限公司

泉发建设股份有限公司

福建省元极电力工程有限公司

福建佳成电力有限公司

泉州铭泽建设有限公司

福建省中达建设发展有限公司

中建宏电（福建）建设发展有限公司

福建省电力企业协会电力工程专委会           2021年7月7日印发

附件 2：

参会回执表

单位（盖章）：

姓  名 职  务 联系手机

注：参会回执表于 7月 9日下班前反馈到邮箱 fjepea@163.com。

mailto:参会回执表于12月15日下班前反馈到邮箱fjepea@163.com